
 
Dipartimento di Studi Linguistici e Culturali Comparati 

Università Ca’ Foscari Venezia Palazzo Cosulich –  

  Dorsoduro 1405, 30123 Venezia  

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
  www.unive.it/dslcc 

  
 

 
 
 

Oggetto:  Approvazione atti della procedura pubblica di selezione per il conferimento di un 

incarico post-doc ai sensi dell’art. 22-bis della Legge 30 dicembre 2010, n. 240, 

gruppo scientifico disciplinare 10/GLOT-01 settore scientifico disciplinare GLOT-

01/A   

LA DIRETTRICE 

 

VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’art. 22; 

VISTO  lo Statuto di Ateneo; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

VISTO  il Codice Etico e di Comportamento dell’Università; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi post-doc ai sensi dell’art. 

22-bis della legge 30 dicembre 2010 n. 240; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 19/11/2025 con la quale è stato 

autorizzato l’avvio della procedura di selezione e contestualmente sono state 

approvate le specifiche del relativo bando; 

VISTO  il Decreto della Direttrice rep. n. 1146/2025 prot. n. 317849 del 15/12/2025 con il 

quale è stata indetta la procedura pubblica di selezione di cui all’oggetto; 

VISTO  l’avviso di indizione della suddetta procedura pubblicato all’Albo Ufficiale 

dell’Ateneo il 17/12/2025; 

VISTO  il Decreto della Direttrice rep. n. 69/2025 prot. n. 20250 del 30/01/2026 con il quale 

è stata nominata la Commissione giudicatrice; 

VISTI  i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice, verbale di definizione dei criteri di 

valutazione rep. n. 8/2026 prot. n. 44570 del 13/02/2026, verbale di valutazione 

dei titoli rep. n. 9/2026 prot. n. 44685 del 13/02/2026, verbale prova orale rep. n. 

11/2026 prot. n. 60472 del 23/02/2026; 

VERIFICATO che la copertura finanziaria del contratto è assicurata dal progetto 

LCC.MRG2025.daRIC-aRICbase.CARDINALETTI.compet; 

CONSIDERATO che i fondi di cui alla premessa precedente derivano dai margini del progetto di 
ricerca nazionale, “SCN_00477 ADAPT - “Adapt” Accessible Data for Accessible 
Proto-Types in Social Sector” ammesso al finanziamento sulla base di bandi 
competitivi; 
 
 

 
 

http://www.unive.it/dslcc


 
Dipartimento di Studi Linguistici e Culturali Comparati 

Università Ca’ Foscari Venezia Palazzo Cosulich –  

  Dorsoduro 1405, 30123 Venezia  

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
  www.unive.it/dslcc 

  
 

 
 
PRESO ATTO  che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 

legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo 

 

DECRETA 

Art. 1 Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice relativa alla procedura pubblica di 
selezione per il conferimento di un incarico post-doc ai sensi dell’art. 22-bis della Legge 30 dicembre 
2010, n. 240, gruppo scientifico disciplinare 10/GLOT-01 settore scientifico disciplinare GLOT-01/A.  
Dagli atti risulta vincitrice la Dott.ssa Alice Suozzi. 

 
 

Art. 2 Il presente decreto è reso pubblico mediante inserimento nella pagina web dell’Università, al 
seguente indirizzo: https://www.unive.it/data/50362/?id=2025-UNVE000-0317849 
 
  
 

 

LA DIRETTRICE 

Prof.ssa Francesca Santulli  

 

Responsabile del Procedimento 

La Segretaria del Dipartimento di Studi Linguistici e Culturali Comparati 

Dott.ssa Patrizia Rossetti 

http://www.unive.it/dslcc
https://www.unive.it/data/50362/?id=2025-UNVE000-0317849

		2026-02-25T12:36:38+0100
	IT
	Francesca Santulli


		2026-02-25T17:19:08+0100
	IT
	Francesco Levorato




